
韓国JNM Display社は、ディスプレイ装置に関してトータルソリューションを提供しているエキスパートであり、超高輝度液晶ディスプレイ装置のリーディング
カンパニーです。用途は各種民生、商業、産業、工業、防衛と多岐に渡り、要求仕様に合わせ柔軟な構成で提供できます。

1.低輝度から高輝度まで各種製品において、CICから半屋外まで対応可能です
2.長寿命のLED Unit採用でメンテナンス
3.Natural Color Matrixにより、自然画像の表示
4.直射光反射防止のOptical Bondingの対応（Option）
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High Brightness panel Line-up
SIZE（inch）

BLU Base Enhanced
Back
Cover

Resolution
（H × V; pixel）

Operating
Temperature

Viewing Angle
（H × V）

Active area
（H × V; mm）Contrast Remarks

BrightnessProduct name
BRIEF SPEC

7.0"

8.4"

10.1"
10.4"

12.1"

13.3"
15.0"

15.6"（W）

17.0"

17.3"

JH070LPNN

JH084LPNN

JM101WLPNN
JH104LPNN

JH121LPNN

JH133WLPNN
JH150LPNN

JH156WLPNN

JH170LPNN

JH173WLPNN

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

300
400
250
250
450

1,000
600
400
230
230
470
500
500
350

1,000
1,500
400
500
300

1,600
1,800
400
450

1,000
500
250
350
350
800
400

×
×
×
○
×
×
×
×
×
○
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
○
×
×

800 × 480
800 × 480
800 × 600
800 × 600
800 × 600

1,280 × 800
1,024 × 768
800 × 600
800 × 600
800 × 600

1,024 × 768
1,024 × 768
1,024 × 768
1,024 × 768
1,280 × 800
1,280 × 800

1,920 × 1,080
1,024 × 768
1,024 × 768
1,024 × 768
1,024 × 768

1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,920 × 1,080

-20～70°C
-30～85°C
-20～70°C
-20～70°C
-30～85°C
-20～60°C
-20～70°C
-30～80°C
-20～70°C
-20～70°C
-30～80°C
-30～80°C
-30～85°C
-20～70°C
-30～85°C
-30～85°C
-20～70°C
-30～80°C
-20～70°C
-30～70°C
-30～70°C
-10～70°C
-30～85°C
-30～85°C
-10～65°C
0～50°C

-30～85°C
-30～85°C
-30～85°C
0～70°C

500:1
750:1
600:1
600:1
600:1

1,300:1
900:1
700:1
500:1
500:1

3,000:1
1,000:1
700:1
800:1

1,000:1
1,000:1
800:1

2,500:1
2,000:1
800:1
800:1
700:1
800:1

1000:1
1000:1
1000:1
800:1
800:1
700:1
600:1

65/65/50/60
80/80/80/80
80/80/80/60
80/80/80/60
80/80/80/60
85/85/85/85
85/85/85/85
80/80/60/70
80/80/60/70
80/80/60/70
89/89/89/89
88/88/88/88
80/80/70/70
80/80/80/80
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
88/88/88/88
88/88/88/88
80/80/70/80
80/80/70/80
80/80/70/70
85/85/85/85
89/89/89/89
89/89/89/89
85/85/80/80
80/80/60/80
80/80/60/80
80/80/70/70
80/80/60/80

152.4 × 91.44
152.4 × 91.44
170.4 × 127.8
170.4 × 127.8
170.4 × 127.8

216.96 × 135.6
211.2 × 158.4
211.2 × 158.4
211.2 × 158.4
211.2 × 158.4
210.4 × 157.8
210.4 × 157.8

245.76 × 184.32
245.76 × 184.32
261.12 × 163.2
261.12 × 163.2

293.472 × 165.078
304.128 × 228.096
304.128 × 228.096
304.128 × 228.096
304.128 × 228.096

344.16 × 193.59
344.16 × 193.59
344.16 × 193.59
344.16 × 193.59

337.92 × 270.336
337.92 × 270.336
337.92 × 270.336
337.92 × 270.336

381.888 × 214.812

G070VTN01.0
G070VW01 VO
G084SN03 V3

G084SN05 V9
G101EVN03.1

STM104XGHN-94-A
G104STN01.0
G104SN03 V5

G104XVN01.0
G104X1-L04

G121XN01 V001
M121GNX2 R1
G121EAN01.2
G121EAN01.3
G133HAN01.0
G150XNE-L01
G150XNE-L03
G150XTN06.9
G150XTN06.A
G156HTN02.0
G156HCE-L01
G156HAN04.0
G156HAN02.3
M170ETN01.1
G170EG01 V1
G170EG01 V1
G170ETN02.1
G173HW01 VO

2,000
1,500
1,000
1,500
1,500

-
1,500
1,500
1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,500

-
-

1,000
1,500
1,500

-
-

1,000
1,500

-
1,500
1,500
1,500
2,000

-
1,000
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SIZE（inch）
BLU Base Enhanced

Back
Cover

Resolution
（H × V; pixel）

Operating
Temperature

Viewing Angle
（H × V）

Active area
（H × V; mm）Contrast Remarks

BrightnessProduct name
BRIEF SPEC

18.5”（W）

19.0"

21.5"（W）

23"（W）

23.8"（W）

24"（W）

27"（W）

32"（W）

43"（W）

46"（W）

55"（W）
65"（W）
75"（W）
85"（W）

JH185WLPNN

JH190LPNN

JH215WLPNN

JH23WLPNN

JH238WLPNN

JH24WLPNN

JH27WLPNN

JH32WLPNN

JH43WLPNN

JH46WLPNN

JH55WLPNN
JH65WLPNN
JH75WLPNN
JH85WLPNN

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Option
（1）Touch : 4W/5W Resistive Touch, P-cap Touch, IR Touch, SAW Touch
（2）Tempered Glass
（3）Optical Bonding
（4）Frame : Open Frame / Closed Frame

350
500
250
250
350
350
250
250

1,600
250

1,000
1,500
250
250
250
300
250
250
250
250
300
300
250
300
300
300

1,000
400

1,500
450

2,500
450

1,500
1,500
2,500
2,500
2,500
3,000
4,000

×
×
×
○
×
×
×
○
×
×
×
×
×
○
○
○
×
×
○
×
×
×
×
×
○
○
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,280 × 1,024
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
1,920 × 1,080
3,840 × 2,160
3,840 × 2,160

-20～70°C
-20～70°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C

-30～85°C
0～50°C

-30～70°C
-30～70°C
0～50°C

-20～80°C
-20～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C

-20～70°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～60°C
0～50°C

-20～60°C
0～50°C

-20～60°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C
0～50°C

1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
5,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
3,000:1
5,000:1
1,000:1
1,000:1
1,000:1
3,000:1
1,000:1
1,000:1
4,000:1
1,300:1
1,300:1
4,000:1
1,100:1
4,000:1
4,000:1
4,000:1
4,000:1
4,000:1
1,200:1
4,000:1

89/89/89/89
89/89/89/89
85/85/80/80
85/85/80/80
85/85/80/80
85/85/80/80
89/89/89/89
85/85/80/80
85/85/80/80
85/85/80/80
89/89/89/89
89/89/89/89
85/85/80/80
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
85/85/80/80
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89
89/89/89/89

408.96 × 230.04
408.96 × 230.04

376.32 × 301.056
376.32 × 301.056
376.32 × 301.056
376.32 × 301.056
376.32 × 301.056
376.32 × 301.056
376.32 × 301.056
476.64 × 268.11
476.64 × 268.11

476.064 × 267.786
476.64 × 268.11

476.064 × 267.786
476.064 × 267.786
509.184 × 286.416
509.184 × 286.416

527.04 × 296.46
527.04 × 296.46
527.04 × 296.46
531.36 × 298.89

518.4 × 324
531.36 × 298.89

597.888 × 336.312
597.6 × 336.15

597.888 × 336.312
597.888 × 336.312

698.4 × 392.85
698.4 × 392.85
698.4 × 392.85
698.4 × 392.85

941.184 × 529.416
940.896 × 529.254
1018.08 × 572.67
1018.08 × 572.67

1209.6 × 680.4
1428.48 × 803.52

1649.66 × 927.936
1872 × 1053

G185HAN01.0
G185HAN01.1
M190ETN01.0
M190ETN01.0
G190ETN01.0

G190ETN01.204
LM190E0A-SLD1

G190ETN01.6
M215HGE-L21
G215HVN01.3
P215HAN02.0
M215HTN01.1

LM215WF3-SLS1/2

LM230WF3-SLP8
LM230WF3-SLQ5
LM238WF1-SLK1

M238HVN01.0
G240HW01 V1

LM240WU8-SLE1
M240HTN01.2
M270HAN01.0
P270HVN02.0

LM270WF7-SLA1
G270HAN01.0
P320HVN06.0

P320HVN04.3/4
LD320EUN-SLM1
P320HVN07.0/1

LD430EUE-FHB1
P430HVN05.1
P460HVN04.4

P460HVN05.0/1
P550HVN06.4/8
P650HVN05.1

LD750DGN-FKH3
P850QVN03.1

1,500
1,500
1,500
2,000
1,500
1,500
1,000
1,500

-
400

-
-

1,500
1,500
2,000
1,500
1,500
1,000
1,500
1,000
1,500
1,500
1,500
450

1,500
1,500

-
1,000

-
2,000

-
1,600

-
-
-
-
-
-
-
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